
.ö Riksförbundet.-ffi 
Hiärtlung rbetar med

@
Vi sama

Eotkyrka-Salem

Sida 1 av 5
Protokoll fört vid årsmötet den 18 februari 2024 för föreningen:
Ri ksförbundet HjärtLu ng Botkyrka-Salem

1 Mötets öppnande och parentation
. Ordförande Yvonne Haglöf hälsade alla närvarande välkomna.
r Ett ljus tändes och Yvonne läste en dikt till minne av de medlemmar som under året

har avlidit. Mötet höll en tyst minut för att hedra dem.

2 Fastställande av röst!ängd
o 44 mötesdeltagare deltog och alla var röstberättigade. Namnlista kan fås av

styrelsens ordförande Yvonne Haglöf.

3 Fastställande av dagordning
. Dagordning som presenterats av styrelsen godkändes av årsmötet.

4 Arsmötets behöriga sammankallande
. lnbjudan och datum för årsmötet fanns i tidningen "LIVSGNISTAN NR 2", är 2023.

Kallelse hade gått ut till alla medlemmar via en påminnelse om årsmötet till alla via
SMS. Nytt för i år vara att SMS-utskicket innehöll en länk till verktyget FORMS där
man kunde anmäla sitt deltagande. Detta underlättar styrelsens arbete med att
administrera deltagarlistan. Det gick också att ringa in sin anmälan.

. lnbjudan och andra handlingar till årsmötet fanns dessutom i Kalendern på vår
hemsida.

. Arsmötet beslutade att godkänna att mötet var behörigt utlyst,

5 Valav årsmötesordförande
e Arne Morell valdes till ordförande.

6 Valav årsmötessekreterare
. Birger Höglund valdes till sekreterare.

7 Yal av protokolljusterare
r Pirjo Nevalainen och Marika Wegscheider valdes till protokolljusterare för mötet.

8 Valav rösträknare
o Pirjo Nevalainen och Marika Wegscheider valdes till rösträknare for mötet.

9 S§relsens verksamhets- och ekonomiska berättelse

VERKSAMH ETS B ERÄTT ELS EN 2023
o Mötesordförande Arne Morell läste upp rubrikerna sida för sida i

verksam h ets berättelse n.
. lnga kommentarer eller synpunkter från mötesdeltagarna angående

verksam hetsberättelsen.

EKONOMISK BERÄTTELSE 2023
r Kerstin Arvestad, kassör beskrev föreningens ekonomiska läge som mycket gott.

lntäkterna kommer främst från lottförsäljning samt en del bidrag.
. Föreningens underskott borde vara plus cirka 50000 kr i stället för minus c:a

50000 kr. Till stor del beror det på en kostnad på 99700:- vi haft för en
filmproduktion, som tillhör vårt projekt FHDBF, Föreningen för Hörsel-
skadade och Döva barn med Familjer.l den vinst vi redovisade 2022 ingick
bidragspengar vifått till projektet och som nu (2023) använts till
filmproduktionen.
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Föreningens problem med att sätta in kontanter från t,ex, lottf<irsäljning tillvåra
bankkonton får en lösning genom att vi tecknar avtal med Loomis Sverige AB.
lnga andra kommentarer kom från mötesdeltagarna angående den Ekonomiska
beräftelsen. Revisionsberättelsen redovisades, se punkt 10.

Arsmötet godkände därefter styrelsens verksamhets- och ekonomiska berättelse.

Revisorernas berättelse
Sten Halvarsson läste upp revisionsberättelsen. (Se bilaga 1), Han betonade att
revisorerna genomfört nödvändig internkontroll och följt svensk redovisningssed
samt att styrelsen bör beviljas ansvarsfrihet för det gångna året.
Han påpekade också att vår kassör Kerstin Arvestad skött boKöring och
redovisning på ett utomordentligt gott sätt!

Arsmötet beslutade därefi er att god känna revisionsberättelsen.

Styrelsens ansvarsfrihet
. Arsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året,

Motioner
r lnga motioner har inkommit.

Fastställande av lokalfören ingens verksamhetsplan
Förslag tll2024 års Verksamhetsplan finns i verksamhetsberättelsen för 2023. Den
finns att hämta hos vår ordförande Yvonne Haglöf eller kan läsas under Rubriken
Dokument År 2024 på vår hemsida. Våra möten och aktiviteter redovisas på vår
hemsida och via SMS eller Epost, Möten för allmänheten annonseras via flyers
eller annonser i lokaltidningen.
Arsmötet beslöt att godkänna s§relsens förslag till verksamhetsplan för är 2024.

14 Fastställande av budget
Förslag till2024 års budget finns i verksamhetsberättelsen i den ekonomiska
berättelsen.
Budgeten baseras pä 2023 års budget med visst tillägg pga det rådande
inflationsläget.
Vi hoppas på fortsatta goda intäkter från Bingo-lotter även under 2024.
Arsmötet beslutade att godkänna styrelsens budgetförslag.

15 Val av ordförande
Kommentar ang. ordförande från valberedningen.'Yvonne Haglöf hade aviserat att
hon vill bliersatt redan 2023, men accepterade vid 2023 årsmötet ett 1-årsmandat,
eftersom kandidat till ny ordf. saknas,
Den tillträdande valberedningen fick då i uppdrag att arbeta under året för att finna
en ny ordförande. Detta visade sig vara mycket svårt. Arne Morell meddelade att de
inte fått något som helst svar eller tips trots annons i Livsgnistan och SMS-utskick
som påminnelse. Valberedningen har också ringt runt till flera medlemmar men inte
heller där fått något napp. Läget var alltså mycket dystert!
Då kunde inte Yvonne släppa denna fina förening vind för våg utan beslöt sig att
vara kvar som ordförande ytterligare ett år
En stor sten föll ner och på plats til! en glad valberedning.
Yvonne som har en hel del intressen och akiviteter privat utanför föreningsarbetet,
Hon hoppas dock få möjlighet att delegera en stor del av arbetet under 2024 till
styrelsen och andra föreningsmedlemmar.
Alla på årsmötet gladdes åt hennes beslut, applåderade och lovade att hjälpa
tiil

Yvonne Haglöf valdes till ordförande på 1 år (= 6rr",r.
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16 Val av kassör
r Kerstin Arvestad valdes på 1 år (= omval, vill inte binda sig längre än 1 år).

17 Val av ledamöter till styrelsen
e Britt Bergh valdes till ledamot pä 2 är (= omval).
r Britta Berglund valdes till ledamot pä 2 är (= omval),
. Ulla Kihlås valdes till ledamot på 1 år (= fyllnadsval efter Håkan Lindgren)

18 Val av ersättare till styrelsen
OBS: Valordningen gäller som tillträdesordningen enl. stadgarna.

. Lena Tikkanen valdes till ledamot på 1 år (= omval),

. Håkan Brantskog valdes till ersättare på 1 år (= omval),

. Laila Ahl valdes till ersättare på 1 år (= omval)
r Vakant'1 år (styrelsen och valberedningen uppdras att under 2024 ulse en person)

19 Valav studieorganisatör
o Lämnas vakant under2024.

20 Val av egenvårdsombud hjärta, kärl och lunga
o Britt Bergh valdes till ledamot för hjärta/kärl på 1 år (= omval).
e Eva Lorenz valdes till ledamot för lunga på I år (= omval).
. Barbro Agnhage valdes till ledamot för lunga på 1 år (= nyval).

21 Val av förtroenderevisorer
o Sten Halvarsson valdes till ordinarie revisor pä 2 är (= omval).
o Marianne Broman valdes till ordinarie revisor på 1 år (ers. Gunnar Emanuelsson)

22 Val av ersättare till revisorer
. Pirjo Nevalainen valdes på 1 år (= omval).
. Ove Kallstenius valdes på 1 år (= omval),

23 Valav ombud till länsföreningens årsmöte
e Yvonne Haglöf valdes på 1 år (= omval).
e Eva Lorenz valdes på '1 år (= omval).
o Håkan Esterling valdes på 1 år (= omval).

24 Val av ersättare till länsföreningens årsmöte
o Barbro Agnhage valdes på 1 år (= omval).
o Laila Ahl valdes på 1 år (= omval).
o Vakant (s§relsen och valberedningen uppdras att under 2024 ulse en person)

25 Val av ledamöter till valberedningen
e Arne Morell på'1 år (ordinarie)
. Inger Ros på 1 år (ordinarie)
o Vakant på 1 år (ordinarie) Tyvärr kunde ärsmötet inte fä fram nägra namn pä den

3:je ledamoten. Den nya styrelsen fick därtör av ärsmötet uppdraget att är 2024
tillsätta de ledamöter som saknas.

26 Val av sammankallande till valberedningen
o Arne Morell valdes till sammankallande.

27 Val av ersättare till valberedningen
. lnga val på detta årsmöte
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Mötets avslutas

Yvonne Haglöf tackade fbr förtroendet och var glad att valberedningen lyckats fä till ett förslag
pä ordförande. Dessufom informerade hon vilka som ufseffs till hedersmedlemmar.

Laila Ahl utsågs till hedersmedlem i vår förening2023.
Laila har varit med länge i föreningen. Laila är arbetsvillig och utför alltid sina uppdrag på eft
utomordentligt sätt. Det är en stor tillgång för en förening att ha en sådan medlem.

Maj-Britt Karlsson har utsetts till hedersmedlem i vår förening2024.
Hon har under många år deltagit vårt föreningsarbete på ett energiskt och engagerat sätt.

Alla här nedan avtackades med en fin blomsterbukett:

r Maf-Brltt Karlseon, Majbrift är som alla vet vår lottförsäljare. Hon bidrar därför
mycket till vår förenings goda ekonomi.

. Orvokki Norrman som slutar istyrelsen och Yvonne tackade henne för allt nedlagt
arbete.

. Sten Halvarcson är en man som alltid ställer upp för vår förening. Han hjälper till
att snickra fönåd, svarar på och löser datafrågor, ansvarar för våra lT-system, har
haft och har olika föreningsuppdrag, är revisor, är drivande i datacirkeln samt vår
kontakt mot SeniorNet och mycket mer.... Även Bförg Halvarsson fick ta del av
samma blombukett för sitt arbete som studieorganisatör och allt annat idogt arbete i

vår förening. Hon fortsätter med att delta i våra festarrangemang mm...

o Arne Morell och Birger Höglund tackades för ett väl genomfört arbete som
ordförandd och sekreterare under mötet.

Yvonne Haglöf tackade också alla näruarande för visat intresse och därefterförklarade
hon ärsmötet avslutatl

Protokollunderskrifter:
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I - Revisionsberättelse 2023

Revisionsberättelse
f<ir

Riksfööundet Hjärtlung Botkyrka-Salem
Räkenskapsåret 2023-01-01 till 2023-12-31

Undertecknade av föreningen valda reyisorer får härmed avge vår
revisionsberättelse för ovan angivna räkenskapsår.

Vi har granskat föreningens redovisning av årets intåkter och kostnader samt
balansräkning och andra handlingar som låmnat uppgifi om föreningens ekonomi
och förvaltning,

Revisionen har inte givit anledning till några anmärkningar av de till oss
överlämnade redovisningshandlingarna.

Med stöd av ovanstäende tills§rkor vi att:

- Årots resultaträkning och balansräkning faststålles
- Ärets resultat föres i ny råkning
- Styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet for den tid ravisionen omfattar

Tumba 2024-A1-18
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dunnar Emanuelsson Sten Halvarsson

Besöksadressr Föreningen Hjårtlung Botkyrka-Salem, Bryggarvägen 9, 747 30 Tumba
Plusgiro:438 54 0B - 2 Bankgiro: 5679-3581 Swish: 123 t255777 Tel: 0B 530 607 51
E:posti info@botkvrka-salem,h'iart-lung.se Hemsidal www.hiart-lung,se/botkvrka-salem

...i


